СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       Пятого созыва
                   Р Е Ш Е Н И Е
                                                                     (тридцать пятой сессия)

от 25.12.2018                              с Шурыгино                                                      №6
Об участии в конкурсном отборе проекта  «Памятью дорожим»  (Выполнение работ по ремонту ограждения кладбища и подъездного пути).
         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.2003г. ,Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 №201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований, основанных на местных инициативах» , Уставом Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
   РЕШИЛ:
1.Предусмотреть в местном бюджете на 2019 год  средства софинансирования на реализацию проекта «Памятью дорожим» (Выполнение работ по ремонту ограждения кладбища и подъездного пути)   в сумме 190 000 рублей, в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований  Новосибирской области, основанных на местных инициативах
      Данное решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельские вести»

Председатель Совета депутатов                       Глава Шурыгинского сельсовета

Шурыгинского сельсовета                                Черепановского района

Черепановского района                                     Новосибирской области

Новосибирской области

                         Н.Н.Бабинец                                                  Л.Н.Филиппи